Ple de la corporació. 

El Ple de l’Ajuntament de Gualta, per unanimitat dels seus membres, 
ACORDA: 

PRIMER: Aprovar l’adjudicació de l’obra titulada “Renovació de l’enllumenat 
públic del nucli de Gualta”, a l’empresa ENLLUMENATS COSTA BRAVA, SL, 
pel preu de 34.569,70 € (TRENTA-QUATRE MIL CINC-CENTS SEIXANTA-
NOU EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS), que es desglossa en una base 
imposable de 28.570,00 € més un import de 5.999,70 € pel concepte d’IVA, al 
tipus del 21%. 

Justificació: És l’oferta econòmicament més avantatjosa per l’Ajuntament i es 
considera suficientment justificada l’oferta i garantida l’execució de l’obra.